
                                    Uchwała  Nr   XXXII / 228 /2012
                                        Rady Gminy Gniezno
                                     z dnia 28 grudnia 2012 r.

W sprawie : zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniezno.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr  142,poz.1591 ze zm.)  oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr  157 poz. 1240 ze zmianami) uchwala, co następuje :

  § 1. 1.    W załaczniku nr 1-  Prognoza finansowa Gminy Gniezno na lata 2012-2021    
 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały, która stanowi    
 integralną część.

          2.    W załączniku nr 2- Wydatki na przedsięwzięcia ,o których mowa w art. 226 ust 4
               wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, ktory              
               stanowi integralną  część .    
   
§ 2 .     Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .            



                                             Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 229 ustawy  wartości przyjęte w  wieloletniej prognozie finansowej
i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie
wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki
samorządu terytorialnego.
W związku z planowaną zmianą  budżetu Uchwałą Rady Gminy dokonanie zmian  wieloletniej
prognozy finansowej w celu dostosowania wielkości w niej ujętych jest uzasadnione ..





Strona 1


Wieloletnia Prognoza Finansowa


Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody bieżące


 dochody 
majątkowe   ze sprzedaży 


majątku


1. 1.1. 1.2. 1.2.1.


z tego:


w tym:


2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2.


Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 


prowizji od: 
kredytów i 


pożyczek oraz 
wyemitowanych  


papierów 
wartościowych)


z tego:


podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 


zobowiązań z art.  
243 ufp/169sufp


w tym:


Wydatki ogółem


w tym:


środki z UE* środki z UE*


Wydatki bieżące 
razem


1.1.1. 1.2.2. 2.1.2.Lp


Formuła [1.1.]+[1.2] [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]


z tego:


w tym:


 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń


 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 


w art. 5 ust. 1 pkt  
2


 wydatki bieżące 
na obsługę długu odsetki i 


dyskonto


w tym:


2.1.2.1.


2012 29 457 513,09 26 870 357,17 2 587 155,92 240 000,00 0,00 0,00163 955,87 789 336,00 0,0024 090 675,7530 141 550,36 24 386 361,79 295 686,04 295 686,04


2013 27 295 139,00 27 095 139,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0022 875 882,9826 078 543,56 23 153 182,98 277 300,00 277 300,00


2014 28 086 000,00 28 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0023 448 000,0028 624 000,00 23 748 000,00 300 000,00 300 000,00


2015 28 901 000,00 28 901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0024 034 000,0029 220 000,00 24 342 000,00 308 000,00 308 000,00


2016 29 743 000,00 29 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0024 635 000,0028 582 000,00 24 952 000,00 317 000,00 317 000,00


2017 30 585 000,00 30 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0025 251 000,0029 139 985,00 25 531 000,00 280 000,00 280 000,00


2018 31 425 000,00 31 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0025 882 000,0029 526 268,88 26 053 000,00 171 000,00 171 000,00


2019 32 232 000,00 32 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0026 529 000,0031 281 961,33 26 615 000,00 86 000,00 86 000,00


2020 33 060 000,00 33 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0027 192 000,0032 568 385,00 27 235 000,00 43 000,00 43 000,00


2021 33 852 000,00 33 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0027 817 000,0033 357 171,96 27 832 000,00 15 000,00 15 000,00


* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.







Strona 2


Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 


 na projekty 
realizowane przy 


udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2


Wynik budżetu
Dochody bieżące -  


wydatki bieżące


2.2. 2.2.1. 3. 4.


w tym:


5.1. 5.1.1. 5.2. 5.3.


Przychody budżetu


z tego:


Nadwyżka 
budżetowa z lat  
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 


art.217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 


budżecie roku 
bieżącego


Inne przychody nie 
związane z 


zaciągnięciem 
długu


5.


na pokrycie deficytu 
budżetu


5.2.1.


w tym:


na pokrycie deficytu 
budżetu


5.3.1.


w tym:


Kredyty, pożyczki,  
sprzedaż papierów 


wartościowych


Formuła [1.] - [2.] [1.1.] - [2.1.] [5.1.]+[5.2]+[5.3.]


Lp


w tym:


na pokrycie deficytu 
budżetu


2012 276 166,27 0,00 0,00 0,005 755 188,57 289 336,00 -684 037,27 2 483 995,38 2 056 166,27 1 780 000,00 684 037,27


2013 0,00 0,00 0,00 0,002 925 360,58 0,00 1 216 595,44 3 941 956,02 600 000,00 600 000,00 0,00


2014 0,00 0,00 0,00 0,004 876 000,00 0,00 -538 000,00 4 338 000,00 2 117 828,04 2 117 828,04 538 000,00


2015 0,00 0,00 0,00 0,004 878 000,00 0,00 -319 000,00 4 559 000,00 2 954 828,04 2 954 828,04 319 000,00


2016 0,00 0,00 0,00 0,003 630 000,00 0,00 1 161 000,00 4 791 000,00 1 998 731,08 1 998 731,08 0,00


2017 0,00 0,00 0,00 0,003 608 985,00 0,00 1 445 015,00 5 054 000,00 818 023,99 818 023,99 0,00


2018 0,00 0,00 0,00 0,003 473 268,88 0,00 1 898 731,12 5 372 000,00 0,00 0,00 0,00


2019 0,00 0,00 0,00 0,004 666 961,33 0,00 950 038,67 5 617 000,00 0,00 0,00 0,00


2020 0,00 0,00 0,00 0,005 333 385,00 0,00 491 615,00 5 825 000,00 0,00 0,00 0,00


2021 0,00 0,00 0,00 0,005 525 171,96 0,00 494 828,04 6 020 000,00 0,00 0,00 0,00







Strona 3


Wyszczególnienie Rozchody budżetu
Spłaty rat 


kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych


6. 6.1.


z tego:


6.2. 7.1.


Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 


udzielane pożyczki)


Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170  


ust. 3 sufp


 kwota wyłączeń z  
art. 243 ust. 3 pkt 1 


ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 


przypadająca na 
dany rok 


budżetowy


6.1.1.


dług spłacany 
wydatkami 


(zobowiązania 
wymagalne, umowy  


zaliczane do 
kategorii kredytów i  


pożyczek, itp.)


7.


w tym:


Formuła [6.1.]+[6.2]


Lp


w tym:


Kwota długu
Zadłużenie/dochod


y ogółem - max 
60% z art. 170 sufp 


(bez wyłączeń)


wskaźniki z art. 169/170 sufp


Planowana łączna  
kwota spłaty 


zobowiązań/dochod
y ogółem - max 


15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 


wyłączeń)


Planowana łączna 
kwota spłaty 


zobowiązań/dochod
y ogółem - max 


15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)


Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 


60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 


wyłączeń)


8. 9. 9a. 10. 10a.


2012 1 372 129,00 1 372 129,00 0,00 0,00 6 800 823,27 0,00 0,00 23,09% 5,66%5,66%23,09%


2013 1 816 595,44 1 816 595,44 0,00 0,00 5 584 227,83 0,00 0,00 20,46% 7,67%7,67%20,46%


2014 1 579 828,04 1 579 828,04 0,00 0,00 6 122 227,83 0,00 0,00 21,80% 6,69%6,69%21,80%


2015 2 635 828,04 2 635 828,04 0,00 0,00 6 441 227,83 0,00 0,00 22,29% 10,19%10,19%22,29%


2016 3 159 731,08 3 159 731,08 0,00 0,00 5 280 227,83 0,00 0,00 17,75% 11,69%11,69%17,75%


2017 2 263 038,99 2 263 038,99 0,00 0,00 3 835 212,83 0,00 0,00 12,54% 8,31%8,31%12,54%


2018 1 898 731,12 1 898 731,12 0,00 0,00 1 936 481,71 0,00 0,00 6,16% 6,59%6,59%6,16%


2019 950 038,67 950 038,67 0,00 0,00 986 443,04 0,00 0,00 3,06% 3,21%3,21%3,06%


2020 491 615,00 491 615,00 0,00 0,00 494 828,04 0,00 0,00 1,50% 1,62%1,62%1,50%


2021 494 828,04 494 828,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 1,51%1,51%0,00%







Strona 4


Wyszczególnienie


Kwota zobowiązań  
związku 


współtworzonego 
przez jst 


przypadających do 
spłaty w danym 


roku budżetowym 
podlegająca 


doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp


Maksymalny 
dopuszczalny 


wskaźnik spłaty z  
art. 243 ufp


Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 


której mowa w art.  
243 w danym roku  


11. 12. 12b.


wskaźniki z art. 243 ufp


13. 13a.


Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 


uwzględnieniu 
art. 244 ufp 


(bez wyłączeń)


Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty  


zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 


wyłączeń)


Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 


uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 


wyłączeń)


14. 14a.


Formuła


Lp


Relacja planowanej  
łącznej kwoty spłaty  


zobowiązań do 
dochodów  (bez 


wyłączeń)


Maksymalny 
dopuszczalny 


wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp 
obliczony z 
wykonaniem 
budżetu roku 


poprzedzającego 
pierwszy rok 


prognozy


Spełnienie 
relacji z art. 
243 ufp po 


uwzględnieniu 
art. 244 ufp 


(bez wyłączeń) 
obliczonej z 
wykonaniem 


roku 
poprzedzające
go pierwszy rok 


prognozy


Spełnienie 
relacji z art. 
243 ufp po 


uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 


wyłączeń) 
obliczonej z 
wykonaniem 


roku 
poprzedzające
go pierwszy rok 


prognozy


12a. 13b. 14b.


2012 0,00 14,40% 5,66% TAK 5,66% TAK9,25%15,35% TAK TAK


2013 0,00 12,83% 7,67% TAK 7,67% TAK15,17%13,78% TAK TAK


2014 0,00 11,70% 6,69% TAK 6,69% TAK15,45%12,65% TAK TAK


2015 0,00 13,29% 10,19% TAK 10,19% TAK15,77%13,29% TAK TAK


2016 0,00 15,46% 11,69% TAK 11,69% TAK16,11%15,46% TAK TAK


2017 0,00 15,78% 8,31% TAK 8,31% TAK16,52%15,78% TAK TAK


2018 0,00 16,13% 6,59% TAK 6,59% TAK17,09%16,13% TAK TAK


2019 0,00 16,57% 3,21% TAK 3,21% TAK17,43%16,57% TAK TAK


2020 0,00 17,01% 1,62% TAK 1,62% TAK17,62%17,01% TAK TAK


2021 0,00 17,38% 1,51% TAK 1,51% TAK17,78%17,38% TAK TAK


** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.







Strona 5


Wyszczególnienie  na wynagrodzenia 
i składki od nich 


naliczane


 związane z 
funkcjonowaniem 


organów JST


15.1.


 wydatki bieżące 
objęte limitem art.  


226 ust. 4 ufp


15.2.


 wydatki majątkowe  
objęte limitem art.  


226 ust. 4 ufp


15.3.


Kwoty nadwyżki  
budżetowej 


planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 


prognozą **


w tym:Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:


Formuła


Lp


 od samodzielnych 
publicznych ZOZ


Wartość przejętych 
zobowiązań


15.4. 16. 17. 17.1.


2012 9 984 882,08 2 736 462,10 4 700 830,50 473 014,28 0,00 0,00 0,00


2013 10 307 062,53 2 522 616,15 4 179 943,00 1 284 462,88 1 216 595,44 0,00 0,00


2014 10 493 000,00 2 586 000,00 3 622 000,00 4 675 571,59 0,00 0,00 0,00


2015 10 692 000,00 2 651 000,00 3 138 000,00 4 677 516,57 0,00 0,00 0,00


2016 10 959 000,00 2 717 000,00 0,00 3 430 000,00 1 161 000,00 0,00 0,00


2017 11 233 000,00 2 785 000,00 0,00 800 000,00 1 445 015,00 0,00 0,00


2018 11 514 000,00 2 855 000,00 0,00 0,00 1 898 731,12 0,00 0,00


2019 11 802 000,00 2 926 000,00 0,00 0,00 950 038,67 0,00 0,00


2020 12 097 000,00 2 999 000,00 0,00 0,00 491 615,00 0,00 0,00


2021 12 375 000,00 3 068 000,00 0,00 0,00 494 828,04 0,00 0,00


** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.








Strona 1


Wykaz przedsięwzięć do WPF


Nazwa i cel
Jednostka 


odpowiedzialna lub  
koordynująca od do


Łączne nakłady 
finansowe


Okres realizacji


Rozdział


Limit 2012 Limit 2013


Przedsięwzięcia ogółem 30 981 338,82 5 173 844,78 5 464 405,88


- wydatki bieŜące 15 640 773,50 4 700 830,50 4 179 943,00


- wydatki majątkowe 15 340 565,32 473 014,28 1 284 462,88


1) programy, projekty lub zadania (razem) 30 523 950,82 5 065 256,78 5 351 605,88


- wydatki bieŜące 15 183 385,50 4 592 242,50 4 067 143,00


- wydatki majątkowe 15 340 565,32 473 014,28 1 284 462,88


a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, (razem)


0,00 0,00 0,00


- wydatki bieŜące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00


- wydatki bieŜące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niŜ wymienione w lit.a i b) (razem) 30 523 950,82 5 065 256,78 5 351 605,88


- wydatki bieŜące 15 183 385,50 4 592 242,50 4 067 143,00


 Utrzymenie  hali sportowej przy szkole podstawowej w Jankowie Dolnym -   
zapewnienie    prawidłowego uŜytkowania hali


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 267 700,00 37 700,00 70 000,00


BieŜące utrzymanie dróg  -  zapewnienie bezpieczeństwa na drogach Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 3 402 920,60 1 364 920,60 1 038 000,00







Strona 2


Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit zobowiązań


8 297 571,59 7 815 516,57 3 430 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 196 223,86


3 622 000,00 3 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 048 531,00


4 675 571,59 4 677 516,57 3 430 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 147 692,86


8 180 571,59 7 696 516,57 3 430 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 738 835,86


3 505 000,00 3 019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 591 143,00


4 675 571,59 4 677 516,57 3 430 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 147 692,86


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8 180 571,59 7 696 516,57 3 430 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 738 835,86


3 505 000,00 3 019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 591 143,00


80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00


600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 000,00







Strona 3


Dofinansowanie pobytu dzieci z terenu Gminy w przedszkolach na terenie innej  
Gminy -  zabezpieczenie dostępu dzieci do przedszkoli


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 3 105 000,00 875 000,00 750 000,00


DowoŜenie uczniów, zakup biletów , opieka w trakcie przewozu - zapewnienie  
bezpieczeństwa uczniom


Urząd Gminy Gniezno 2012 2014 1 060 210,00 354 600,00 405 610,00


Gospodarka  odpadami ( wywóz  śmieci z terenu Gminy ) -  utrzymanie  
prawidłowych warunków sanitarnych


Urząd Gminy Gniezno 2011 2012 50 000,00 50 000,00 0,00


Oracowanie projektów decyzji  - prawidłowe  opracowanie decyzji Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 163 000,00 50 000,00 43 000,00


Oświetlenie i konserwacja oświetlenia drogowego -  zpewnienie  
bezpieczeństwas na drogach i osiedlach


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 1 758 236,90 417 813,90 410 423,00


Plany zagospodarowania przestrzennego - podział terenów na działki Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 1 005 300,00 374 000,00 291 300,00


Przewozy pasaŜerskie MPK i PKS - utrzymanie linii pasaŜerskich Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 2 978 000,00 740 400,00 737 600,00


Stypendia  za wyniki w nauce ( od Wójta Gminy) -  motywacja uczniów do  nauki Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 260 000,00 60 000,00 60 000,00


Ubezpieczenie majątku Gminy -  ochrona  majątku Gminy Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 121 800,00 41 800,00 20 000,00


Usuwanie azbestu z terenu Gminy -  usunięcie szkodliwych substancji Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 123 000,00 26 000,00 24 000,00


Utrzymanie boiska  Orlik w Mnichowie -  spełnienie  warunków umowy o  
dofinansowanie


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 107 000,00 12 000,00 30 000,00


Utrzymanie osób samotnych w domach pomocy społecznej -  zbezpieczenie  
godziwych warunków    Ŝycia osobom starszym i samotnym


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 781 218,00 188 008,00 187 210,00


- wydatki majątkowe 15 340 565,32 473 014,28 1 284 462,88


Budowa oświetlenia ulicznego - poprawa warunków Ŝycia mieszkańców Urząd Gminy Gniezno 2012 2014 828 528,43 168 528,43 290 000,00


Budowa przedszkola przy szkole podstawowej w Szczytnikach Duchownych -  
poprawa warunków  pobytu dzieci w przedszkolu


Urząd Gminy Gniezno 2014 2016 800 000,00 0,00 0,00







Strona 4


750 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00


300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 610,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00


460 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 423,00


170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 300,00


750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 600,00


70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00


30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00


35 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00


30 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00


190 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 210,00


4 675 571,59 4 677 516,57 3 430 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 147 692,86


370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00


170 000,00 300 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00







Strona 5


Budowa sieci gazociągowej  Modliszewo-Modliszewko - poprawa jakości Ŝycia  
mieszkańców ,ochrona środowiska


Urząd Gminy Gniezno 2014 2015 1 280 000,00 0,00 0,00


Budowa sieci gazociągowej  Wierzbiczny- Lubochnia - dostarczenie  gazu  
mieszkańcom , ochrona środowiska


Urząd Gminy Gniezno 2015 2016 1 100 000,00 0,00 0,00


Budowa sieci wodociągowych i dokumentacje  -  dostarczenie wody  
mieszkańcom Gminy


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 1 027 692,86 200 000,00 227 692,86


Budowa świetlicy w Goślinowie - Poprawa jakości Ŝycia społeczności lokalnej Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 517 162,60 17 162,60 0,00


Budowa Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Zdziechowie - Poprawa warunków  
funkcjonowania oświaty na terenie Gminy gniezno


Urząd Gminy Gniezno 2012 2017 8 037 000,00 77 000,00 60 000,00


Ogrodzenie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Piekarach - budowa   
ogrodzenie  i zgospodarowanie placu przy świetlicy poprawa bezpieczeństwa


Urząd Gminy Gniezno 2013 2014 170 000,00 0,00 70 000,00


Rozbudowa bydynku Urzędu -  poprawa warunków pracy Urząd Gminy Gniezno 2013 2014 850 000,00 0,00 450 000,00


System unieszkodliwiania odpadów komunalnych  wraz z budową Zakłady  
Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie - Ochrona środowiska naturalnego /  
gleby, wód  oraz powietrza/


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 730 181,43 10 323,25 186 770,02


2) umowy, których realizacja w roku budŜetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania  
jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuŜszym niŜ rok


457 388,00 108 588,00 112 800,00


- wydatki bieŜące 457 388,00 108 588,00 112 800,00


Sprzątanie budynku Urzędu - utrzymanie czystości  w  urzędzie Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 82 988,00 19 188,00 19 800,00


świadczenie usług pocztowych na rzecz Gminy -  zbezpieczenie  prawidłowego  
funkcjonowania Urzędu


Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 232 400,00 56 400,00 58 000,00


Usługi telekomunikacyjne -  zapewnienie prawidłowego działania Urzędu Urząd Gminy Gniezno 2012 2015 142 000,00 33 000,00 35 000,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00


- wydatki bieŜące 0,00 0,00 0,00







Strona 6


630 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00


0,00 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00


300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 692,86


200 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00


2 000 000,00 2 500 000,00 2 600 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960 000,00


100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00


400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00


505 571,59 27 516,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


117 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 388,00


117 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 388,00


21 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 988,00


59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 400,00


37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







